
Strona 1 z 1 
 

UCHWAŁA NR 5/2024 

Walnego Zgromadzenia Członków  

Uniwersyteckiej Spółdzielni Mieszkaniowej „Różany Potok” w Poznaniu 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

 

 

w sprawie: udzielenia absolutorium członkowi Zarządu 

 

Walne Zgromadzenie Członków Uniwersyteckiej Spółdzielni Mieszkaniowej „Różany 

Potok” w Poznaniu działając na podstawie § 84 Statutu Spółdzielni postanawia: 

 

§ 1 

Udzielić/nie udzielić absolutorium członkowi Zarządu za okres pełnienia funkcji                        

od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r. – Pan Jacek Falkowski – Z-ca Prezesa Zarządu  

ds. Technicznych. 

  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

…………………………………………………….                                         ……………………………………………………. 
               Sekretarz Walnego Zgromadzenia            Przewodniczący Walnego Zgromadzenia 

 

 

Za uchwałą ………….głosów 

Przeciw ……………głosów 

Wstrzymało się ………….głosów 

 


